
 

 

 
 
 
 

 
Viiala 11.8.2008 

 
 
HEI KAIKKI UUDET JA VANHAT TEATTERILAISET 

 

 
Viialan Työväennäyttämön toiminta pyörähtää taas 
käyntiin. Aloitetaan yhteisellä tapaamisella 

sunnuntaina 17.8. klo 18.30 teatterilla. 
Luvassa kahvia ja mukavaa jutustelua. Te kaikki 
uudet teatterista kiinnostuneet olette oikein lämpöi-
sesti tervetulleita joukkoomme.  
Seuraavassa hieman syksystä ja mietteistä syksyn ja 
talven varalle. 

 
 
Aikuisten toiminta 

Aikuisille teatteri tarjoaa vaikka mitä harrastusmah-
dollisuuksia niin lavalta kuin lavan takaakin. Suunni-
tellaan syksyä yhdessä sunnuntaina ja jatketaan sitä 
sitten myöhemmin.  
Syksyn ensi-ilta on Kahen akan loukussa, jonka oh-
jaa Kaarina Perola. Tästäkin lisää sunnuntaina. 
Lisäksi syksyn aikana on tulossa monta muuta mie-
lenkiintoista juttua – esim. teatteritilamme 10 v. juh-
lat. Syksyllä alkavat myös kevään ensi-illan harjoi-
tukset – mutta minkä? Katsotaan se sitten yhdessä… 
Talkoitakin on suunnitteilla ja vaikka mitä.  
 

Usein ajatellaan että teatteriharrastus on vain esillä oloa 
ja näyttelemistä. Mutta todellisuudessa PALJON 
muutakin tekemistä löytyy. Lavastusta, puvustusta, kah-
vin kaatamista, siivousta (kannattaakohan mainita.. 
heh), lippujen myymistä, suunnittelua, markkinointi ja 
vaikka mitä.. jokainen löytää jotain. Tarvitsemme aina 
uusia puuha miehiä ja naisia mukaan.  

 
Tule vain rohkeasti mukaan toimintaan! 

 
Lisäksi koulutuksia mielenkiinnon mukaan, sekä yhteisiä teatterilaisten tapaami-
sia.  
 
Tullessasi teatterille et tarvitse mukaan kuin avoimen mielen.  
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

Lapset ja nuoret 

 
Lasten harjoitukset alkavat ke 27.8. seuraavasti 7-9 
vuotiaat klo 14.30 ja 10-12 vuotiaat klo 16.00. Ohjaa-
jana Annina Ärölä 
Nuoret aloittavat ma 25.8. klo 17.00. Ohjaajana Minna 
Kangas. 
 
Sekä lasten että nuorten ryhmiin voi ilmoittautua 
Akaan opistoon 18.8. alkaen tai ensimmäisellä ko-
koontumiskerralla teatterilla.  
 
 
 
Jos et pääse mukaan ensimmäisellä kokoontumiskerralla – ei hätää… tu-

le sitten seuraavalla.  

Niin Te uudet innokkaat harrastajat kuin jo teatterilla mukana olevat.. käykää ne-
tissä (jos mahdollista) ja täyttäkää JÄSENKAAVAKE. Päivitämme tällä hetkellä 
tietokantoja ja näin varmistamme että saatte tietoa juuri sen ”kanavan” kautta 
kun haluatte!! Eli siellä mm. kysytään että haluatteko tiedotteet sähköpostina vai 
perinteisenä kirjeenä jne. 
 
 
Tässä kaikki tällä erää…  mukavia elokuisia päiviä toivotellen 

 
Arto + muu hallituksen poppoo 
 

 
 
 

 
 


